
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

 Rady Miejskiej w Lwówku za 2021 r. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Lwówku w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 

31 grudnia 2021 r. pracowała zgodnie z planem pracy wypracowanym podczas pierwszego 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej. Plan pracy komisji został przyjęty uchwałą nr 

XXIX/167/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie: 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku na 2021 rok. 

Komisja odbyła 5 posiedzeń, które odbywały się w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Lwówku oraz uczestniczyła w 5 wspólnych posiedzeniach Komisji, które ze względu na 

pandemię koronawirusa zostały ograniczone do koniecznego minimum.  

Podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 5 maja 2021 r. komisja rozpatrzyła 

sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r. wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego oraz po wypracowaniu opinii skierowała do Rady Miejskiej w Lwówku 

wniosek o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2020 rok. 

Na posiedzeniu w dniu 7 września 2021 r. komisja dokonała analizy wykonania 

budżetu za I półrocze 2021 r., analizy wydatków w podległych jednostkach oświatowych oraz 

skontrolowała wydatki na delegacje Burmistrza. W toku przeprowadzonych kontroli Komisja 

nie stwierdziła, żadnych nieprawidłowości. 

Podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 8 grudnia 2021 r. komisja dokonała 

analizy projektu budżetu na 2022 r., który zaopiniowała jednogłośnie, pozytywnie 3 głosami 

„za”. Dodatkowo Komisja przeanalizowała terminowość spłat kredytów i wykupu obligacji 

oraz udzielonych pożyczek z budżetu gminy. Powyższa kontrola nie wykazała żadnych 

nieprawidłowości w wydatkowaniu środków z budżetu gminy.  

Na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2021 r. Komisja dokonała analizy wydatków 

samorządowego zakładu budżetowego- ZGM oraz zapoznała się z wynikami kontroli 

zewnętrznych przeprowadzonych w 2021 r. Celowość wydatków Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Lwówku oraz wyniki kontroli Komisja zaopiniowała jednogłośnie 

pozytywnie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
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